

Årsredovisning

för

Håknäs Vandrarhem Aktiebolag

556667-6218

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-03-06.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Joachim Newalda, Styrelseledamot

2023-03-08

Styrelsen för Håknäs Vandrarhem Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Verksamheten består av att äga och förvalta lös egendom.

Företaget har sitt säte i Stockholms län.

Flerårsöversikt (tkr)	2022	2021	2020	2019	2018
Nettoomsättning	0	478	872	1 114	1 750
Resultat efter finansiella poster	-342	7 175	-59	-250	407
Soliditet (%)	98	76	61	60	60

För definitioner av nyckeltal, se Redovisnings- och värderingsprinciper.

Omsättningen har minskat pga av försäljning av verksamheten.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	29 859	5 710 242	5 840 101
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-2 703 128		-2 703 128
Balanseras i ny räkning		5 710 242	-5 710 242	0
Årets resultat			-341 913	-341 913
Belopp vid årets utgång	100 000	3 036 973	-341 913	2 795 060

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	3 036 973
årets förlust	-341 913
	2 695 060

disponeras så att	
till aktieägare utdelas (195,25 kronor per aktie)	195 250
i ny räkning överföres	2 499 810
	2 695 060

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		0	477 898
Övriga rörelseintäkter		0	8 481 846
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		0	8 959 744
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		0	-9 035
Övriga externa kostnader		-96 184	-674 345
Personalkostnader	1	-248 261	-991 738
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		0	-93 474
Summa rörelsekostnader		-344 445	-1 768 592
Rörelseresultat		-344 445	7 191 152
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 532	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-15 900
Summa finansiella poster		2 532	-15 900
Resultat efter finansiella poster		-341 913	7 175 252
Resultat före skatt		-341 913	7 175 252
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-1 465 010
Årets resultat		-341 913	5 710 242

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	2	0	0
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	0
Summa materiella anläggningstillgångar		0	0
Summa anläggningstillgångar		0	0
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		43 259	22 075
Summa kortfristiga fordringar		43 259	22 075
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		2 817 017	7 646 207
Summa kassa och bank		2 817 017	7 646 207
Summa omsättningstillgångar		2 860 276	7 668 282
SUMMA TILLGÅNGAR		2 860 276	7 668 282

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		3 036 973	29 860
Årets resultat		-341 913	5 710 242
Summa fritt eget kapital		2 695 060	5 740 101
Summa eget kapital		2 795 060	5 840 101
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		9 877	0
Skatteskulder		0	1 465 688
Övriga skulder		40 338	350 492
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		15 000	12 000
Summa kortfristiga skulder		65 215	1 828 180
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 860 276	7 668 282

Noter

Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 1 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	1	2

Not 2 Byggnader och mark

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	4 168 688
Försäljningar/utrangeringar		-4 168 688
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	0
Ingående avskrivningar		-2 685 196
Försäljningar/utrangeringar		2 685 196
Utgående ackumulerade avskrivningar		0
Utgående redovisat värde	0	0

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	719 220
Försäljningar/utrangeringar		-719 220
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	0
Ingående avskrivningar	0	-581 300
Försäljningar/utrangeringar		581 300
Utgående ackumulerade avskrivningar	0	0
Utgående redovisat värde	0	0

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Södertälje 2023-03-06

Joachim Newalda
Joachim Newalda